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  Päätös on tehty virheellisesti hankintapäätöksenä, kun se olisi pi tä-
nyt tehdä muuna yleispäätöksenä. Päätöksen nimike ei ole vai kut ta-
nut osallistujien oikeusturvaan tai valitusaikoihin. Päätöksen nimike
kor ja taan itseoikaisuna eikä se aiheuta päätöksen sisältöön muu tok-
sia.

 Sinimyllyn koulun ja päiväkodin arkkitehtisuunnittelusta järjestetään
kak si vai hei nen kilpailutus.

 Ensimmäisessä vaiheessa on vastaanotettu osallistujailmoitukset
var si nais ten tarjoajien valitsemiseksi.

 Toisessa vaiheessa varsinaisten tarjoajien kesken järjestetään tar-
jous kil pai lu koulun ja päiväkodin suunnittelusta.

 Osallistujapyyntö julkaistiin Hilmassa ja Tarjouspalvelu.fi –por taa lis sa
10.3.2017.

 Osallistumispyynnössä ilmoitetun viiden kilpailijan sijaan var si nai-
seen tarjouskilpailuun valittiin seitsemän osallistujaa, koska nel jän-
nel le sijalle sijoittui neljä osallistujaa.

 Tuula Tuononen Arkkitehtitoimisto Innovarch Oy:stä on jättänyt Si ni-
myl lyn koulun ja päiväkodin arkkitehtisuunnittelun suun nit te li ja va lin-
nas ta oikaisuvaatimuksen 21.4.2017.

 Valitus koskee Innovarch Oy:n lisäreferenssinä ollutta Itä-Hakkilan
päi vä ko din pisteytystä. Valittajan mukaan kohde on muun to jous ta-
vuu del taan yhden pisteen arvoinen, jolloin kokonaispistemäärä nou-
si si kahdeksaan pisteeseen. Kahdeksalla pisteellä on päässyt var si-
nai seen tarjouskilpailuun.

 Vertailussa Itä-Hakkilan päiväkoti on saanut nolla pistettä ra ken nuk-
sen muuntojoustavuudesta ja yhden pisteen sillä perusteella, että ti-
lois sa toimii päiväkoti.

 Valittaja ei ole oikaisuvaatimuksessaan esittänyt sellaisia uusia tie to-
ja kohteesta, joita hankintayksiköllä ei olisi ollut käytettävissään va-
lin taa tehtäessä, ja joiden perusteella päätöstä pitäisi muuttaa.



  Esityslistan liitteenä 9 oikaisuvaatimus.

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää hylätä oi-
kai su vaa ti muk sen, koska siinä esitetyt perusteet ovat olleet päätöstä
teh täes sä tiedossa, eivätkä ole sellaisia seikkoja, jotka tekisivät tilat
jous ta vak si oppimisympäristöksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Virallinen ote  Tuula Tuononen Arkkitehtitoimisto 
  Innovarch Oy


